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29' Interclub
KZ & Gen

Essai Chrono
Classement des chronos.

Clt Classe N° Pilote A.S.K. Chassis Temps Ecart Tour
1 KZ-125 10 MANTIONE Nolan Angerville 51.377 10
2 KZ-125 5 DA SILVA Benjamin Angerville 51.542 +0.165 12
3 KZ-125 55 GROSSO Emilien Angerville 51.606 +0.229 12
4 KZ-125 11 CRESSON Yohann Brétigny 51.704 +0.327 11
5 KZ-125 21 BRIET Franck Dourdan 51.746 +0.369 11
6 KZ-Gen 41 SAVOURET Franck Rouen 76 51.893 +0.516 12
7 KZ-125 3 DAVID Paul KCAM 52.005 +0.628 9
8 KZ-125 2 UCCI Giovanni KCAM 52.386 +1.009 11
9 KZ-125 1 ARCILA Oscar Cormeilles 52.402 +1.025 10
10 KZ-125 4 MAATOUGUI Adam Angerville 52.465 +1.088 7
11 KZ-125 8 COSSARD Vincent Arvilliers 52.676 +1.299 11
12 KZ-Gen 42 GRENIER Christophe Brétigny 52.856 +1.479 12
13 KZ-Gen 48 VALLEE Stephane Soucy 53.267 +1.890 10
14 KZ-Gen 47 OHANA Stephane Angerville 53.681 +2.304 9
15 KZ-Gen 45 POIDEVIN Michel Rouen 76 53.982 +2.605 10
16 KZ-Gen 46 DORISON Franck Rouen 76 54.283 +2.906 10
17 KZ-125 6 VETU Guillaume Rouen 76 54.893 +3.516 6
18 KZ-Gen 43 MANZANO André Brétigny 55.185 +3.808 5
19 KZ-125 9 POSTAIRE Philippe K 61 56.858 +5.481 4

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
KZ & Gen

Classement
Clt N° Pilote Essais Points
1 55 GROSSO Emilien 51.606 3 0 3
2 41 SAVOURET Franck 51.893 2 3 5
3 10 MANTIONE Nolan 51.377 0 6 6
4 5 DA SILVA Benjamin 51.542 6 2 8
5 3 DAVID Paul 52.005 7 4 11
6 21 BRIET Franck 51.746 5 7 12
7 8 COSSARD Vincent 52.676 9 5 14
8 4 MAATOUGUI Adam 52.465 8 8 16
9 11 CRESSON Yohann 51.704 4 16 20
10 1 ARCILA Oscar 52.402 11 9 20
11 48 VALLEE Stephane 53.267 12 10 22
12 6 VETU Guillaume 54.893 14 11 25
13 2 UCCI Giovanni 52.386 10 17 27
14 47 OHANA Stephane 53.681 16 13 29
15 46 DORISON Franck 54.283 15 14 29
16 45 POIDEVIN Michel 53.982 18 12 30
17 42 GRENIER Christophe 52.856 13 18 31
18 43 MANZANO André 55.185 17 15 32

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
KZ & Gen
Pre-Finale

Classement .
Clt Classe N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 KZ-125 55 GROSSO Emilien Angerville 13 51.104
2 KZ-125 10 MANTIONE Nolan Angerville 13 51.186 +2.939
3 KZ-125 5 DA SILVA Benjamin Angerville 13 51.253 +3.664
4 KZ-125 3 DAVID Paul KCAM 13 51.409 +9.164
5 KZ-125 4 MAATOUGUI Adam Angerville 13 51.651 +10.744
6 KZ-125 1 ARCILA Oscar Cormeilles 13 51.886 +13.445
7 KZ-125 2 UCCI Giovanni KCAM 13 51.754 +13.576
8 KZ-125 6 VETU Guillaume Rouen 76 13 51.760 +15.213
9 KZ-Gen 41 SAVOURET Franck Rouen 76 13 51.710 +16.649
10 KZ-Gen 42 GRENIER Christophe Brétigny 13 51.912 +22.755
11 KZ-Gen 45 POIDEVIN Michel Rouen 76 13 52.559 +26.560
12 KZ-125 21 BRIET Franck Dourdan 13 51.460 +27.480
13 KZ-Gen 46 DORISON Franck Rouen 76 13 52.692 +30.090

14 KZ-125 8 COSSARD Vincent Arvilliers 6 51.538 +7
Tours

15 KZ-Gen 43 MANZANO André Brétigny 6 53.934 +7
Tours

16 KZ-Gen 47 OHANA Stephane Angerville 3 53.767 +10
Tours

17 KZ-125 11 CRESSON Yohann Brétigny 3 52.798 +10
Tours

18 KZ-Gen 48 VALLEE Stephane Soucy +13
Tours

Meilleur tour : 55 GROSSO Emilien - 51.104
Pas un tour

KZ-Gen 48 VALLEE Stephane Soucy
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
KZ & Gen

Finale
Classement .

Clt Classe N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 KZ-125 10 MANTIONE Nolan Angerville 13 51.086
2 KZ-125 5 DA SILVA Benjamin Angerville 13 51.075 +0.237
3 KZ-125 3 DAVID Paul KCAM 13 51.220 +2.558
4 KZ-125 8 COSSARD Vincent Arvilliers 13 51.286 +6.226
5 KZ-125 11 CRESSON Yohann Brétigny 13 51.213 +6.426
6 KZ-125 21 BRIET Franck Dourdan 13 51.392 +8.083
7 KZ-125 1 ARCILA Oscar Cormeilles 13 51.871 +11.625
8 KZ-Gen 41 SAVOURET Franck Rouen 76 13 51.582 +11.855
9 KZ-125 2 UCCI Giovanni KCAM 13 51.569 +12.025
10 KZ-Gen 42 GRENIER Christophe Brétigny 13 51.982 +13.714
11 KZ-125 6 VETU Guillaume Rouen 76 13 52.022 +16.161
12 KZ-Gen 48 VALLEE Stephane Soucy 13 52.303 +19.293
13 KZ-Gen 46 DORISON Franck Rouen 76 13 52.540 +22.029
14 KZ-Gen 45 POIDEVIN Michel Rouen 76 13 52.511 +22.854
15 KZ-Gen 47 OHANA Stephane Angerville 13 52.735 +25.209

16 KZ-125 55 GROSSO Emilien Angerville 5 51.322 +8
Tours

17 KZ-125 4 MAATOUGUI Adam Angerville 11:36.841 +13
Tours

18 KZ-Gen 43 MANZANO André Brétigny +13
Tours

Meilleur tour : 5 DA SILVA Benjamin - 51.075
Pas un tour

KZ-125 4 MAATOUGUI Adam Angerville
KZ-Gen 43 MANZANO André Brétigny

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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